
 

 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPHE NR. 27 – CUNGREA 

pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale 2024 
 

                                  Sediul la Primăria Cungrea str. Primăriei, nr.8, județul Olt  

 

H O T Ă R Â R E 
Nr.7/26.04.2024 

privind acceaptarea candidaturii 

 

 Având în vedere prevederile art.52 și art.54 din Legea nr.115/2015 pentru alegerea 

autorităților publice locale cu modificările și completările ulterioare, constatând că sunt 

îndeplinite condițiile de formă și de fond pentru a candida, 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR.27 CUNGREA 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1. Admite candidaturile propuse de AUR pentru funcția de Consilier Local al 

Comunei Cungrea, județul Olt, respectiv: 

 1. Udeanu Gheorghe-Ștefan 

 2. Ciulin Cornel-Dumitru 

3. Cosmescu Robert 

4. Ciobanu Ghiorghe 

5. Bau Gheorghe 

6. Iliescu Adrian 

7. Uțu Ilie-Răzvan 

8. Popa Elena-Tatiana 

9. Voiculescu Mariana-Liliana 

10. Iancu Ștefănuț 

11. Nijloveanu Maria 

12. Ciulin Adriana 

13. Udeanu Iulia-Florina 

 

 

 Art.2. Dispune înregistrarea candidaturilor menționate la art.1. 

  

 



Art.3. Dispune afișarea candidaturilor propuse de AUR pentru funcția de Consilier 

Local al Comunei Cungrea, județul Olt la sediul Biroului Electoral de Circumscripție nr.27 

Cungrea, județul Olt în termen de 24 de ore de la înregistrarea acesteia, la loc vizibil. 

 Cu drept de contestație în termen de 48 de ore de la afișare, pentru cetățeni, partidele 

politice și alianțele politice. 

 
 

            Președinte,                                                   Locțiitor,                             
               Iordan Maria Alexandra                      Dobre Carmen Cristiana                 

 

 

 

Membrii: 

Neață Ioana 

Duță Tudorița 

Vladu Cornelia 

Gioarsă-Niculaie Valentin 

Borcoteci Nicu Valentin 

Dicu Liliana Lucia 

    Moraru Maria Ionela 

 


